
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jež Adam, Bc.
Téma: Počítačové vidění jako webová služba (id 20151)
Vedoucí: Juránek Roman, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Účelem práce bylo vytvoření webové služby pro běh algoritmů počítačového vidění a demonstraci její funkčnosti na

několika příkladech. Pan Jež zadání splnil a nad jeho rámec vytvořil ukázkové GUI využívající službu a Python API
pro jednoduchou integraci služby v dalších aplikacích. 

2. Práce s literaturou
 Student se v oblasti orientuje velmi dobře a studijní materiály si sháněl sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Jež během roku pracoval aktivně a práci pravidelně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Text práce byl dokončen v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořený software je dostupný jako open source - https://github.com/adamjez/CVaS
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práci pana Ježe hodnotím velmi pozitivně. Vytvořený software je kvalitní a použitelný. Oceňuji také práci nad

rámec zadání (web GUI a API pro Python)

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

